seguintes especificações mínimas: 01 (uma) 

Página colorida, tamanho mínimo tabloide 

germânico 42x29 cm, circulação mensal, com 

publicação de matérias do município de 

Piracanjuba em no mínimo 50% de cada edição do 

jornal, tiragem mínima e distribuição gratuita de 

1.500 (um mil e quinhentos) exemplares por cada 

Un 12   

edição. A página deve ser exclusiva para a 

divulgação dos atos do Poder Executivo Municipal, 

não sendo permitido na mesma página nenhum 

outro anúncio publicitário. 

IV – DO CONTEÚDO, PRAZO PARA CREDENCIAMENTO E VIGÊNCIA DO CONTRATO